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SL
GUIDE D’INSTALLATION

SL-FA Stratlock® Clip femelle - montage latéral - collé

SL-FA

SL-M18

PHASES D’INSTALLATION Méthode à coller

Colle époxi bi-composant Fastmount 
SuperGroove®

Utilisé avec : Outils d’installation :

321

65

4

9

87

1110

Placer le SL-FA
dans le rail alu

Utiliser la fonction 1/4
de tour pour trouver
le bon positionnement

Utilisez le maillet pour
enfoncer le SL-FA
dans le rail

Faire glisser le
SL-FA
horizontalement
dans la position
finale si besoin

Utiliser 2 vis de 4,80 x 10mm
ou des rivets de 5 pour le fixer

Clipser le SL-M18 en deux clics
dans le clip femelle SL-FA

Coller le SL-M18 avec la colle
Fastmount SuperGroove CG-5010

Positionner le panneau en place

Une fois que la colle est sèche,
retirer le panneau. Positionner
le panneau à nouveau et engagez
un cran pour l'ajuster à 360°
pour trouver la bonne position

Une fois que le panneau est au
bon endroit, engager le deuxième
cran en appuyant sur le panneau
pour le fixer en position finale.

Etayer le panneau pendant
que la colle sèche


